
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 378

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 13:58:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2019 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2019 14:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 006/19 - contratação de empresa especializada com fornecimento mão-de-obra,
equipamentos e materiais para conclusão do Centro de Convivência da Criança e Adolescente
Resumo:
Tomada de Preços nº 006/19 - contratação de empresa especializada com fornecimento mão-de-obra,
equipamentos e materiais para conclusão do Centro de Convivência da Criança e Adolescente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2019 00:00:00 Planilha Baixar

23/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d19e3b2636c5f444c95edab89fe76bde.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fccada11ac11257e476b0f883b2b123.pdf

